C

ATTI
DELLA
SOCIETÀ LIGURE
DI
STORIA PATRIA

—
VOLUME XVIII
SECONDO DELLA SECONDA SERIE

GENOVA
TIPOGRAFIA DEL R. ISTITUTO SORDO-MUTI

—
MDCCLXXXVII

Cart. emptiois ab Ermelina. Dmna una frumti. in molectino d'piculo.

Carvendis subdupla d'fensione
 qua facio Ego Ermelina filia qda
 carlonis. vob dno ugoni Iannensi
 archiepo. Nota me una una fru
 metta qua ego habeo in molectino
 d'periculo quemina una frumeta
 est me appa ex ha dote mea. hanc mi
 na una frumeta qua habeo in mo
 lendino d'piculo vob dno archiepo
 et curie Ego Ermelina uedo
 ad curie et vob possessione tra
 do. facio. Consensu et uoluntate
 et auctoritate Johis filii qda dno
 n' g'uerii iudicis q suo uir remi
 citauit in hac minna frumeta. et uen
 ditione qua d'ha emina frumeta sibi
 feci euacuauit. et ista confirmauit
 et facians ex nro uo et uiri successo
 res et curia nra et curie curie
 d'ruis q' q' uoluerit sine mea.
 et ista Johis filii oroni. et nro et h'edu
 contra dno. Preciu lib' res dno et
 tan qua ego Ermelina a uob rece
 pi. et ex istis lib' a uob solu
 taz q'ca. Ab omni homine d'fende
 et auctorizare Ego Ermelina ma
 a me et h'edib' p'nto vob dno ar
 chiepo et curie et cur' d'ruis.

q' d'fende et auctorizare non
 poterim. d'ne si aliquo modo sub
 trahere quesierimus. In dupli
 ca uendis sicut et a meliora a
 penand' p'li p'bro Guisardo et
 pulana a me uro noie et noie cu
 r' curie p'nto. Aqua ego obligo
 pignori omnia bona mea in curie
 hac quid uendis hui' mine uie
 frumeta facio Ego Ermelina co
 scio auctoritate ist' Johis filii
 oroni iudicis et arzilosi amici et
 parente mei. et uacuo ued' qua
 d'ha emina frumeta feci filii oroni
 iudicis. et iste Johis suo uir remi
 citauit. in hac minna frumeta. et uen
 ditione illa in r'na fecit. Ego Ermeli
 na renuncio senae et sub iuramento
 et legitime et iur' hypothecae. In cu
 ria archiepi Johis oroni. Cent' Sep
 tuagesimo septimo. Exeunte
 me se Januarii die xii. Indictione
 Tette p'br Guisardo. Johis filii oroni
 iudicis arzilosi. Oro bellu' iudex
 Johis archiepi. Rubaldus cana
 lerli. Bon' uasallu' apud galli. ...

Do Arnaldo iudex Ro
 gar' Scripsi

ATTI

DEI

SOCIETÀ LIGURE

DEI

STORIA PATRIA

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or letter. The text is arranged in approximately 25 lines, though some are partially obscured by the binding or damage to the parchment. The ink is dark, and the parchment shows signs of age and wear.

Handwritten text in a cursive script, continuing from the left page. It contains several lines of text, including a prominent signature at the bottom. The script is consistent with the left page, suggesting a single document spread across two pages.